
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Boelerhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 15 3 7 12 10

25

1
16

3
21

6
22

7
24

9
25

11 Auszeit

24:16

Ende
12:23 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
17 15 12 3 16 7

16

╳

10
2
11

4
12

5
14

6
16

7 Auszeit

10:15
11:20

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
15 3 14 7 17 16

13

0
9

4
10

5
11

6
13

7 8 Auszeit

7:14

Ende
12:45 A  SG Boelerhe… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 16 7 12 10

25

╳

19
1
20

2
21

5
22

7
25

15 Auszeit

22:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:48 A  SG Boelerhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 16 7 12 18

253 10
8:9 16:16

1
19

6
20

7
21

8
23

14
25

16 Auszeit

8:7
16:14

Ende
13:09 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
14 15 3 16 7 17

23

╳

19
1
20

3
21

4
22

9
23

10 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  TV Asseln vs. SG Boelerheide A
Spiel 7 25.09.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Asseln 8/14
3 Rüddenclau, Sarah X
7 Kühn, Nina X

10 Rüddenclau, Sophie X
12 Kloos, Jana X
14 Pultorak, Isabell X
15 Kunz, Laura X
16 Eberhard, Sophie X
17 Hadzisehic, Adna X
B  Libero

10 Rüddenclau, Sophie X
B  Offizielle
T Rüddenclau, Ralf E

C

A  SG Boelerhe… 11/14
1 Zilich, Natalia X
3 Heidasch, Irene X
4 Piotrowski, Sandra X
7 Mueller, Raphaela X
9 Saddei, Stefanie X

10 Schmidtke, Katja X
12 Blokesch, Katja X
13 Bürger, Maria X
15 Neumann, Andrea X
16 Weber, Magdalene X
18 Piotrowski, Sarah X
A  Libero
4 Piotrowski, Sandra X
9 Saddei, Stefanie X
A  Offizielle
T Bednarz, Lothar E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Asseln SG Boelerhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 23 25 1 0 1
1 0 0 13 2 19 25 1 0 1
0 0 0 23 3 21 25 1 2 2

4
5

3 0 0 52 63 75 3 2 4
Start: 12:00 Ende: 13:09 Dauer: 1:09

Sieger: SG Boelerheide

Schiedsgericht Linienrichter
1 Förster, Sophia 1 Petersen, Nina
2 Schmid, Ylvie 2 Thielke, Miriam

Schreiber 3
Schr. Goll, Hanna 4

Assist. Klopp, Caroline

Dokument erstellt: 25.09.2022 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


