

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

B TV Asseln vs. SG Boelerheide A

Spiel 7

25.09.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



11/14

			S		art :00	A	SG B	oelerh	е	S	En 12	de :23	(Вти	Asseli	า	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	1	15	3	7	12	10	0-	17	15	12	3	16	7	
l i										25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٩		оргогосала									,						
		1. 5.	1	1	3	6 22	7 24	9 25)	11	Auszeit	<i>v</i> \	2	4 12	5	6 16	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16	ΚT	~	∠4	<u>دی</u>		24:16	10	11	14	14	10		10:15 11:20

S		art :26	(Вти	Assel	n	s	En 12:	de :45	A	SG B	oelerh	е	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	3	14	7	17	16		1	13	16	7	12	10	
T							13							25
Z														
2	00	4	5	6	7	8	Auszeit	X	1	2	5 22		15	Auszeit
2	9	10	11	13			7:14	19	20	21	Z	25)		22:13

_				S		art :48	A	SG B	oelerh	е	S	En 13:		(Вт∨	Asselı	1	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	stellung		1	13	16	7	12	18		14	15	3	16	7	17	
l i		S	pielernr.	П			3			10	25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z			8:9			16:16									
Ā	•	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	1	6		8	14 25	16	Auszeit		1	3	4	9 23)	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	20	21	23	25)		8:7 16:14	19	20	21	22	23)		

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

B TV Asseln

3 © Rüddenclau, Sarah

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	ırtaufstellung	7																					
I E		Spielernr.	1																					
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash	<u> </u>	1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Sa	nktio	nen				В	emerl	kunge	n					Ergeb	nisse	<u> </u>	
												<u> </u>					_
schlag- runden	2. 6	5. 6. 7. 3.	5														
	Spiels	stand															

	7	Kühn, Nina	X	3	Heidasch, Irene
	10	Rüddenclau, Sophie	X	4	Piotrowski, Sandra
	12	Kloos, Jana	Х	7	Mueller, Raphaela
	14	Pultorak, Isabell	X	9	Saddei, Stefanie
	15	Kunz, Laura	X	10	Schmidtke, Katja
+	16	Eberhard, Sophie	X	12	©Blokesch, Katja
	17	Hadzisehic, Adna	X	13	Bürger, Maria
	(B)) Libero		15	Neumann, Andrea
	10	Rüddenclau, Sophie	Х	16	Weber, Magdalene
	B	Offizielle		18	Piotrowski, Sarah
7	Ť	Rüddenclau, Ralf	ΙE	A	Libero
Η		,		4	Piotrowski, Sandra

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	B) T\	/ Ass	seln	SG Bo	eler	he.	((\mathbf{v})				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	16	1	23	25	1	0	1				
1	0	0	13	2	19	25	1	0	1				
0	0	0	23	3	21	25	1	2	2				
4													
				5									
3 0 0 52 63 75 3 2 4													
Start: 12:00 Ende: 13:09 Dauer: 1:09													
Sieger: SG Boelerheide 3:0													

Т	Bednarz, Lothar	

9 Saddei, Stefanie A) Offizielle

8/14 A SG Boelerhe...

1 Zilich, Natalia

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Förster, Sophia	1	Petersen, Nina
2	Schmid, Ylvie	2	Thielke, Miriam
	Schreiber	3	
Schr.	Goll, Hanna	4	
Assist.	Klopp, Caroline		

Dokument erstellt: 25.09.2022 14:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de